SAN MARCO

PRIMO
PASTA ALL'AMATRICIANA
ZUPPA DI LENTICCHIE E SPINACI
PASTAAL POMODORO
PASTAALL'OLIO
RISO ALL'INGLESE
FORMAGGIO
YOGURT
FRUTTA FRESCA DI STAGIONE

SECONDO
SCALOPPINA DI POLLO AL VINO BIANCO
MERLUZZO PANATO
FLAN DI ZUCCHINE
FETTINA DI MANZO Al FERRI
TONNO SOTT'OLIO
AFFETTATO DEL GIORNO
FORMAGGIO
YOGURT MINIPASTO
N. 2 YOGURT

CONTORNO
CAROTE AL VAPORE
CONTORNO DA SPECIFICARE
INSALATA MISTA
INSALATA

DESSERT

BUDINO CIOCCOLATO
BUDINO VANIGLIA

kcal
638
307
405
442
393
241
100

57

kcal
486
188
239
146
153
530
241
120
200

kcal
44
63
36
15

kcal
120
120

PRIMO
PASTA GRATINATA
ZUPPA DI CANNELLINI E BROCCOLI
PASTAAL POMODORO
PASTAALL'OLIO
RISO ALL'INGLESE
FORMAGGIO
YOGURT
FRUTTA FRESCA DI STAGIONE

SECONDO
FESA DI TACCHINO CON PEPERONI
POLPETTONE FARCITO
TORTINO VEGETALE
FETTINA DI MANZO Al FERRI
TONNO SOTT'OLIO
AFFETTATO DEL GIORNO
FORMAGGIO
YOGURT MINIPASTO
N. 2 YOGURT

CONTORNO
PATATE AL FORNO
CONTORNO DA SPECIFICARE
INSALATA MISTA
INSALATA

DESSERT

BUDINO CIOCCOLATO
BUDINO VANIGLIA

keal
908
446
405
442
393
241
100
57

kcal
539
362
263
146
153
530
241

120
200

kcal
157
63
36
15

keal
120
120

PRIMO
PASTA ALLA BUONA DONNA
PASTA E PATATE
PASTAAL POMODORO
PASTAALL'OLIO
RISO ALL'INGLESE
FORMAGGIO
YOGURT
FRUTTA FRESCA DI STAGIONE

SECONDO
ARISTA DI SUINO Al FUNGHI
PIADINA CON PROSCIUTTO E FORMAGGIO
QUICHE CON CARCIOFI
FETTINA DI MANZO Al FERRI
TONNO SOTT'OLIO
AFFETTATO DEL GIORNO
FORMAGGIO
YOGURT MINIPASTO
N. 2 YOGURT

CONTORNO
PISELLIALL'OLIO
CONTORNO DA SPECIFICARE
INSALATA MISTA
INSALATA

DESSERT
BUDINO CIOCCOLATO
BUDINO VANIGLIA

kcal
955

405
442
393
241
100

57

kcal
423
556
942
146
153
530
241

120
200

kcal

63
36
15

kcal
120
120

PRANZO - SETTIMANA DAL: 12/01/2026 AL: 18/01/2026

PRIMO
TORTELLINI IN BRODO
MINESTRONE CON RISO
PASTAAL POMODORO
PASTAALL'OLIO
RISO ALL'INGLESE
FORMAGGIO
YOGURT
FRUTTA FRESCA DI STAGIONE

SECONDO

HAMBURGER DI VITELLO AL VINO

PIZZA MARGHERITA

SPEZZATINO DI TACCHINO ALLA CONTADINA
FETTINA DI MANZO Al FERRI

TONNO SOTT'OLIO

AFFETTATO DEL GIORNO

FORMAGGIO

YOGURT MINIPASTO

N. 2 YOGURT

CONTORNO

CICORIA

CONTORNO DA SPECIFICARE
INSALATA MISTA

INSALATA

DESSERT

BUDINO CIOCCOLATO
BUDINO VANIGLIA

kcal
136
553
405
442
393
241
100
57

kcal
519
584

146
153
530
241
120
200

kcal

63
36
15

kcal
120
120

ALPI SAN MARCO

PRIMO
ZUPPA DI FARRO E ORZO
PASTAAI FRUTTI DI MARE
PASTAAL POMODORO
PASTAALL'OLIO
RISO ALL'INGLESE
FORMAGGIO
YOGURT
FRUTTA FRESCA DI STAGIONE

SECONDO
FILETTO DI PERSICO CON PATATE E OLIVE
SPIEDINI MISTI ALLA ZINGARA
FRITTATA Al FORMAGGI
FETTINA DI MANZO Al FERRI
TONNO SOTT'OLIO
AFFETTATO DEL GIORNO
FORMAGGIO
YOGURT MINIPASTO
N. 2 YOGURT

CONTORNO
FAGIOLINI AL VAPORE
CONTORNO DA SPECIFICARE
INSALATA MISTA
INSALATA

DESSERT

BUDINO CIOCCOLATO
BUDINO VANIGLIA

kcal

661
405
442
393
241
100

57

kcal

330
146
153
530
241
120
200

kcal
80
63
36
15

kcal
120
120




